

Lucrari de amenajare a terenului aferent Centrul Multifunctional Beresti (lot 1)

(denumirea obiectivului)

CATALOG DE PREȚURI UNITARE
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare a terenului aferent Centrul Multifunctional Beresti 1.1. Amenajare imprejurimi				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			16,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	52,57	16,82
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1526,40
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	320,00	1526,40
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			162,97
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	52,57	162,97
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (h=10 cm) sub bordur	m3			468,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	52,04
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	270,83	311,45
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	220,00	92,40
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordure de drum)	m			212,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,75	5,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	190,00	1,52
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	1,0050	125,00	125,62

1	2	3	4	5	6	7
		1000 x 250 x 200				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			132,29 15,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	52,57	6,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	52,57	9,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1100,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,75	1,79
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	190,00	0,57
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	61,00	61,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
7	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire (sub pavaje)	m3			555,00 94,63
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	52,57	94,63
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	190,00	48,64
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	266,25	27,16
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,10	327,79
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			204,93 31,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	52,57	30,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,57	0,83
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,75	2,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,75	23,10
	2661112800655-08	Placi vibropresate Gri, gr.4 cm	m2	1,0150	135,00	137,02
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	190,00	0,95
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	190,00	7,22
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
9	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,83 6,83
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	52,57	6,83
		1.2. Parcare				
10	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu	m2			28,39

1	2	3	4	5	6	7
		stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice				28,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	52,57	28,39
11	TsC16F2	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si > 1,5 m inaltime pentru autogreder >175 CP, teren catg, III	100 m3			1729,03 0,00
	2952220003547	Autogreder peste 175 cp	h-ut	4,9400	350,00	1729,03
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (strat grosime 6 cm)	m3			361,21 47,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	190,00	209,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	220,00	92,40
13	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=20 cm	m3			528,54 42,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	52,57	42,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,83
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	266,25	27,16
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,10	327,79
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
14	DB12B	Strat de legatura de criblura, executat la cald, cu asternere mecanica h=6 cm - binder	t			1320,14 21,55
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4100	52,57	21,55
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,0030	1256,67	1260,44
	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	18,00	2,07
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	220,00	9,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	220,00	9,68
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	380,00	16,72
15	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11665,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11250,00	11587,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	260,00	78,00
16	Dl133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1563,01
						11,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	52,57	11,04
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1486,68	1501,55
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	220,00	8,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	380,00	12,39

L.Ş.

APROBAT:

L.Ş.

Ofertant

S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Investitor

Primaria mun.Ungheni

funcția, semnătura (numele, prenumele)